
Wijziging van de modellenregeling behorend bij de Kieswet

19 oktober 2006/Nr. 2006-0000341759
CZW

De Minister voor Bestuurlijke Vernieu-
wing en Koninkrijksrelaties,
Gelet op de artikelen J 38, N 10 en O 3
van de Kieswet;

Besluit:

Artikel I
De regeling van de Staatssecretaris van
Binnenlandse Zaken van 23 oktober

1989, nr. CW88/13/U76 (Stcrt. 210)
waarin de modellen bedoeld in de Kies-
wet en het Kiesbesluit worden vastge-
steld, wordt als volgt gewijzigd:

A
De modellen J 38-3, N 10-3 en O 3
komen te luiden overeenkomstig de bij-
lage bij deze regeling.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de bijlage in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
a.i.,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 1



Bijlage
 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 2



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 3



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 4



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 5



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 6



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 7



 

 
 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 8



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 9



 

 

Uit: Staatscourant 16 november 2006, nr. 224 / pag. 9 10


